

Jälleen uusi osanottoennätys junioripäättäjäisissä

KPV:n juniorikauden päättäjäiset vietettiin perinteisin menoin ja perinteiseen aikaan eli Pyhäinpäivänä. Paikka vain oli vaihtunut. Ammattikoulun saliremontin vuoksi junioripäättäjäiset vietettiin tällä kerralla Terveydenhoito-oppilaitoksen salissa.

Aluksi saliin levitettiin 300 tuolia, mutta nopeasti huomattiin, ettei se mihinkään riitä. Viime hetkillä ennen juhlan aloitusaikaa tuolien määrää lisättiin vielä sadalla, jotta kaikki pikkukenttien juhlaan osallistuvat saattoivat saada istuinta alleen.

Kun iltapäivän isojen kenttien juhlaväkiin lasketaan mukaan, osallistui junioripäättäjäisiin kaikkiaan noin 600 henkeä.

Junioripäällikkö Jouko Vierrimäällä oli iloista kerrottavaa seuran juniorien kasvavasta määrästä. Alle 15-vuotiaiden junioreiden määrä on jatkanut tasaista kasvuaan ja nyt määrä ylitti jo 300 lisenssipelaajan rajan. Varsinkin nuoremmissa ikäluokissa pohja on leveä ja työssäkin juniorijoukkueiden putki on ehjä C-junioreihin asti.

Junioreiden valmennuspäällikkö Steve Clark kävi esittelytymässä junioreille ja heidän vanhemmilleen. Valmennuspäällikön pestäminen on juniorijaoston merkittävä askel kohti yhä ammattimaisempaa toimintaa. Juniorit ja heidän vanhempansa osaavat ja uskaltavat vaatia yhä enemmän myös harrastustoiminnalta. JVK-valmentaja Clarkin pestäminen oli yksi vastaus ajan haasteisiin.

Kokkolassa juhliittiin muu-

taman vuoden tauon jälkeen SM-mitaleista, kun KPV-akatemiat voitti talenttiakatemioiden SM-turnauksessa pronssimitalit. Turnaus on erittäin kovatasoinen ja palloliiton kriteereillä mitattuna se arvostetaan jopa korkeammalle kuin A-nuorten SM-sarja. Näistä akatemianuorista koostuva joukkue voitti myös koulupuolella SM-mitaleita.

KPV:n juniorikasvateista Peteri Forsell edusti Suomea yhdessätoista maaottelussa.

Forsell myös palkittiin vuoden poikajuniorina. Meriittä kertyi maaotteluiden lisäksi akatemiassa ja KPV:n edustusjoukkueessa, jossa tilille tuli 15 ykkösen ottelua.

KPV:n aikaisemmista vuoden junioreista mainittakoon myös Veikkausliigan maalikuninkuuden voittanut Henri Myntti ja Interissä SM-kultaa saavuttanut Arttu Seppälä. Sekä tietenkin Hongassa hopeaa voittanut Tero Koskela.

Vuoden tyttöjuniorin pokaalin sai ensimmäistä vuotiaan KPV:ssa pelaava 16-vuotias Emmi Niskakangas. Hän muutti kesällä Ylivieskasta Kokkolaan ja pelasi täyden kauden naisten joukkueessa.

Vuoden pikkujuniorina palkittiin 7-vuotias Alec Biskop. Kausi on Alecille jo kolmas KPV:ssa ja joukkueena Pasi Torpan vetämät F8-pojat.

Vänin taitopelaajan palkinnoilla palkittiin piirin taitokisoissa parhaiten menestyneet pojat. KPV:n pelaajat voittivat piirin taitokisoissa eniten mestaruuksia, kun neljän ikäluokan mestaruus tuli KPV:lle. Isoilla kentillä (D13-B17) ko-



Pikkukenttien tekniikkataitureita, vas. Oliver Uusitalo E10 kultamerkki, Joonas Hakasalo F9 hopeamerkki, Juuso Gustafsson F9 hopeamerkki, Robin Skog F9 pronssimerkki. Lisäksi kultamerkin saavuttivat Alekski Kalermo E11, Arttu Seikkula C15 ja Juho Salminen B17.

vimman tuloksen teki C15-pojissa pelaava Arttu Seikkula ja hän sai nimensä Vänin taitopelaajan pokaaliin. Oulun SM-kisassa Arttu oli ikäluokkansa neljänneksi paras. Piirin taitokilpailussa myös B-juniori Juho Salminen voitti luokkansa.

Pikkukenttien taitokilpailujen piirin mestareita olivat kultamerkkiajoilla Oliver Uusitalo (E10) ja Akseli Kalermo (E11).

Näistä Akselin aika oli hieman parempi ja hänet palkittiin pikkukenttien taitopelaajana.

Ikäluokkien huippuja muistettiin moninaisin palkinnoin. Celtic-aulussa on jo 39 (kolmekymmentäyhdeksän!) nimeä. Juniorijaoston pisimpään kiertäneeseen palkintoon sai tänä vuonna nimensä Juho Paavola. Eeva-Kaarina Lampisen pokaaleihin saivat nimensä C-

tytöistä Emmi Peuraharju ja B-pojista Kim Palosaari. Lellan (Leo Torpan) pokaalin sai C15-pojista Teemu Mäki ja niin ikään Lellan lahjoittaman pelimiehen kengän edustusjoukkueessa täyden kauden pelannut ja akatemian kapteenina toiminut Alekski Paavola. B-junioreiden Kanada Trophyn sai Jussi Laakso.

KPV:n entisen pelaajan Kalle

Tähtipelaajien sikermä 2008

ikäluokka	ahkerin harjoittelija	Gentleman/ Lady-pelaaja	Edistynein pelaaja	Tehopelaaja	Hengenluoja	Pallo-siskojen stipendi
tytöt						
F9-99	Venla Jyrkkä	Kaisa Känsäkangas	Liisa Clark	Anna Kettunen	Inkeri Rinne	Melina Nurmi
E10-98	Veronica Hotakainen	Emma Määttänen	Nanna Nurmi	Sofia Rintala	Anna Palosaari	Janina Heikkilä
E11-97	Karoliina Isolankila	Kia Liedes	Jenika Ojakoski	Eveliina Hakala	Anniina Rintapää	Emma Malkamäki
D12-96	Saara Leminen	Maija Känsäkangas	Saana Risikko	Aino Pennanen	Fanni Nykvist	Ursula Almén
C14 94-95	Lea Äyhymäki	Milja Viiliäinen	Sini Lehtinen	Jonna Koivisto	Elina Kaasinen	Viivi Clark
pojat						
F9-99	Atte Peuraharju	Tuomas Virolainen	Joose Nurmela	Juuso Gustafsson	Oskari Saviranta	Arnaldo Burdel
E10-98	Tuomas Mäki	Juuso Saarinen	Ilmari Alajoki	Erik Renlund	Eikka Ketola	Veli-Matti Männikkö
E11-97	Tapio Huikuri	Jere Virkkala	Jiri Kellokoski	Juho Lammi Tuomas Hietala Tuukka Lundell	Oliver Uusitalo	Alekski Pöytäsaari
D12-96	Antti Korkiakangas	Miska Tarvainen	Eetu Ilmanen	Akseli Kalermo	Miikka Huhta	Miko Tornikoski
D13-95	Mikko Lankila	Teemu Polso	Niko Ahonen	Reemi Myllymäki	Max Myllykangas	Oskari Peltola
C14-94	Pasi Puumala	Tuomas Hakala	Janne Kipponen	Mikko Laitala	Roope Gustafsson	Jesse de Jong
C15-93	Teemu Mäki	Jermu Mehtäjärvä	Sami Ojala	Arttu Seikkula	Valtteri Järvelä	Daniel Huhta
B-91-92	Jussi Laakso	Juha Haapaniemi	Konsta Tastula	Niko Mustonen	Harri Hujanen	Matias Kivinen